муншлrпа,lьное бюдкstноеобrцкбразовагелъное учр9цдение
кСЬновная общmбраюватньiияпшсола Nql 2>

прикАзNs Йt-/

0|,07"202?г. хХазеrп,rьКужорсlой

<<о создании и фlтlкционировании Щентра образования естественнонаучпой и
технOлогическойнаправленЕос.ги <<Точка pocтaD

}{а основании приказа Министерс,гва обржования и науки Республики Ддыгея от25,11,202L года ЛЬ 22З8 (о созданЕи и фJъкциопr"роuur"" IIeFITpoB образования ecTecTBeHFI.-
научной и техI{ологи,Iеской направленностей кТочка pocTa)i в РеспуОлике Адьiгея в 2022 rоду

ПРИКАЗЫВАЮ:

1,СОЗДаТЬ На баЗе МБОУ ООШ J\Ъl2 ifeHTp образованияестественно-наr{ной и
технологической направленЕости <Точка роста) (далее-Щеrrтр) с 0l .09.2а22 тода"

2,Назначи,гь руководителем Щентра заместителя директора по УВР Мамишеву М.Г.

З,С целью осушествления мероприятий п0 созданию Щентраутвердить рабочlтогруппу в следующем составе:
Симоненко Л.П. - директор школы; Мамиiпева
М.Г, * зам.директора:Почипова Н.Ф. .- учитель
биологии; Нико;ьская Н,д. - }4Iителъ физики;
Логвиненко А,С. - учитеJIь технолOгии;
Каргачинская [{.В. * учитsль иач.кjI.

4.Рабочей групfiе разработать:
-положение о Щеrrтре образования естественнонаучной итехнологической

направленности кТочка pocTaD;
-План (лорожную карту) действиЙ п0 созданию и фувкц}IонироваЕиюЩентра;
-план учебно-воспитательных" внеурочньж_. социокультурньж

мерошриятий в TIeHTpe;

-fiолжностные инýтрукции руководителя и педагогов I_{eHTpa,

5.контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

щiФиiЬ |2l

Симоненко Л.П.